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מ”ת 15465/08/14 – מדינת ישראל נגד אברהם ימין (עציר)
בית משפט השלום בירושלים

13 אוגוסט 2014 מ"ת 15465-08-14 מדינת ישראל נ' ימין(עציר)
14930-08-14  

בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ
מדינת ישראל המבקשת

נגד
אברהם ימין (עציר) המשיב

נוכחים

ב"כ המבקשת מתמחה, מר יובל עזרא

המשיב וב"כ עו"ד ארז בר צבי - סנגוריה ציבורית

אשת הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה לעצור את המשיב עד תום ההליכים בחשד לביצוע שתי עבירות של סחר בסמים ועבירה של החזקת כלים
להכנת סמים.

ב"כ המשיב טוען כי אין ראיות לכאורה לאישום השני ובאשר לאישום השני יש כרסום של ממש בראיות.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה אני סבורה כי באשר לאישום הראשון ישנן ראיות לכאורה. מדו"ח התצפית שערכו בלשים
במקום נראה הקונה נכנס לביתו של המשיב לאחר שיצא משם נמצא עליו הסם והעד מסר כי קנה את הסם מהמשיב
וכי במועדים אחרים אף קנה את הסם לצריכתו וכן קנה ממנו במועד אחר סמים. הוא מסר שקנה את הסם לעצמו 
העצמית וכן קנה סמים בשביל אדם אחר בשם גרשון, במועד שנתפס. גרשון מחזק גרסה זו. הנאשם מרחיק את עצמו

מהקונה וטוען שהוא כלל לא היה בביתו, דבר המחזק את ראיות התביעה.

באישום הקשורות  בראיות  מחוזקת  שעדותו  מאחר  אולם  בלבד,  תומר  הקונה  בעדות  מדובר  השני,  לאישום  באשר 
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זה. באישום  לכאורה  לראיות  התנאי  את  לקיים  כדי  באמרתו  די  יש  הראשון, 

אשר לעילת המעצר, מדובר בעילה סטטוטורית. מעבר לכך הנאשם ביצע את העבירות לכאורה שעה שממתין להחלטה
עבירות של סחר בסמים קורנהאוזר, לאחר שהורשע בשתי  כב' השופט  בפני  דינו בת"פ 26797-11-10 הקבוע  בגזר 
שביקש ולמרות  בעניינו  הבאה  צו  הוצא  ואף   30.6.14 ביום  לו  קבוע  שהיה  לדיון  התייצב  לא  המשיב   .22.4.13 ביום 

מבימ"ש לבטל את צו ההבאה, בית המשפט קבע כי בהתחשב בהתנהלות הנאשם לאורך ניהול התיק, הבקשה נדחית.

בנסיבות אלה כאשר אדם עובר לכאורה עבירה שעה שהוא ממתין לגזר דין בעבירות דומות, מידת המסוכנות ממנו היא
גבוהה.

החלופה שהציע ב"כ המשיב בביתו, מקום ביצוע העבירה, או בבית אמו של מעורב נוסף בביצוע העבירה.

חלופה זו אין בה כדי לאיין את המסוכנות הצפויה מהמשיב.

עבר לו  ויש  סמים  בעסקאות  בתיווך  מודה  מלכה, שלמעשה  תומר  נוסף,  מכך שמעורב  להתעלם  זאת, קשה  עם  יחד 
פלילי משמעותי, קרי- 9 הרשעות קודמות בעבירות סחר בסמים, שוחרר עוד בשלב החקירה, בערבות עצמית בלבד.

נוכח פער זה בין המעורבים החלטתי לבחון חלופה לאחר קבלת תסקיר בעניינו של המשיב.

נקבע להמשך דיון בפני שופט תורן לאחר קבלת תסקיר ביום 31.8.14 בשעה 9:00.

המזכירות תקבע את התיק בפני שופט תורן לאותו מועד.

שב"ס יאפשרו למשיב עד 5 שיחות טלפון.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד,
13/08/2014 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון ייקבע לאחר שב"כ המשיב יגיש בקשה עם פרטים מפורטים בעניין.
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ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ , שופטת
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